

---

## Pachet COT,TEAVA SI TABLA

I.D.: 54279612

---

Data publicarii	16.02.21	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.537,11 RON - 11.537,11 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Cot sudabil 90° Ø101,6x3,6mm - 12 buc, cantitate: 12 buc , pret unitar : 25,00 RON/BUC + TVA , valoare(fara TVA):300,00 RON + TVA; ● Teava rotunda Ø 101,6x3,6mm - 24 m, cantitate: 24,4 ml , pret unitar : 49,31 RON/BUC + TVA , valoare(fara TVA): 1.203,16 RON + TVA; ● Tabla neagra 1,5x2000x1000 - 30 buc , cantitate: 30 buc , pret unitar : 133,96 RON/BUC + TVA , valoare(fara TVA): 4.018,80 RON + TVA; ● Tabla otel LBC (4x1500x6000) s235jr - 45mp - 5 FOI , cantitate: 45 mp , pret unitar : 133,67 RON/BUC + TVA , valoare(fara TVA): 6.015,15 RON + TVA; Total: 300,00 + 1.203,16 + 4.018,80 + 6.015,15 = 11.537,11

---